
 〒

名

名 □ 契約旅行会社観光券(名称 )
名 □ 徒歩・電車

名 □ バス  台(会社名 )
名 □ 乗用車  台 ＊プリンスホテル一般駐車場

名 □ 現地集合・現地解散

名

TEL:03-5421-1112(受付時間 10:00～17:00) FAX:03-3440-9800 https://www.aqua-park.jp/aqua/

2.「ザ スタジアム」(2F)内はお荷物を置いての席の確保はご遠慮ください。 ＊代表者のみでの席の確保も含みます。

1. 3日ほどで当社より「予約確認表」をFAXにて送信させていただきます。 ＊オプションプランご希望の場合、2週間ほどお時間を頂戴いたします。

・ご記入いただいた個人情報は、「団体利用」の予約管理および『マクセル アクアパーク品川』とグループ会社の各種ご案内以外の目的で使用することはございません。
 また以下の場合を除き第三者に提供または開示をすることはありません。
 1.お客さまの同意があった場合 2.法令に基づき公的機関から開示を求められた場合 3.当社と機密保持契約を締結した協力企業に必要最低限の情報を提供する場合
・利用される団体さまが暴力団等の反社会組織、または反社会組織の関係者である場合、ご利用・ご予約をお断りさせていただきます。

ホテル名 宿泊期間

□ 開館前のご利用希望
＊イルカにタッチのご利用が必須となります。天候に関わらずご来館の場合に限ります。

オプションプラン ＊ご希望の場合、○で囲んでください
【開館前限定】イルカにタッチ(15～100名さま) ・ 【営業中限定/小学生以上】バックヤードツアー(15～70名さま)

オプションプランはご参加される方全員(年齢問わず)有料となります。詳細は当館ホームページをご確認ください。

: ～ :
利用日

      年   月   日（  ）
利用時間

□ 雨天時のみご利用希望
＊バスは駐車できず乗降のみのご案内となります。

フリガナ

団体名 様

TEL
＊国際番号不可

FAX
＊ない場合MAIL
＊国際番号不可

様住所
フリガナ

担当者

＊　以下はご利用の場合のみご記入ください　＊

当日代表者

合 計 携帯電話

申込人数

支払方法
＊右記のみ

□ 現金 ＊キャッシュレス決済不可

フリガナ

お名前 様

交通手段

【バス駐車場料金】平日無料/土休日 30分1,000円
【一般駐車場料金】3時間まで無料 ＊現地集合など個人の乗用車除く

様

フリガナ      課税事業者  ・  免税事業者

登録名:T
登録番号:T

事業者 担当者

マクセル アクアパーク品川　団体予約係

TEL FAX

品川・高輪エリア プリンスホテル利用
～  月   日   月   日宿泊

事前予約制となります。1カ月前までにお申込みください。日程や時間帯によってはご希望に添えない場合がありますので、ご了承ください。

旅行会社名

1. 本書の受信後、内容を必ずご確認いただき予約完了となります。

弁当 □ 持参しない  □ 持参する( 各自 ・ 業者発注  ＊お客さま自身で発注/受取となります)

マクセル アクアパーク品川　予約申込書(一般団体)

3. ＊パフォーマンス中およびイルカにタッチ実施エリア(柱【I・Jエリア】座席)を除く。ゴミは各自でお持ち帰りいただきますようお願いいたします。

1. 有料15名さま以上から団体予約を承ります。ご利用日の7日前までにお申込みください。

4.「フレンドリースクエア」(2F)からの入館のご案内はいたしておりません。バスにてご来館時、車イスご利用の場合は事前にご相談ください。

3. 団体利用のお客さまは、お弁当のお持ち込みが可能となります。「ザ スタジアム」(2F)内の座席をご利用ください。 

団体利用のご案内

小・中学生

3才以下 ＊入場料無料

旅行会社添乗員

おとな

高校生

幼児(4才以上)


